Item:

Epicedium in Dr. M. Iaspid. in Beachtung des Friesels, in Fol.

Item:

Schola Salernitana, oder Salernitanische Schule, die Gesundheit zu erhalten, in deutsche kurze Verse übersetzt, nebst einigen medicinischen Rathschlägen, Frankfurt und Leipzig, in 8vo.

Haematocathartische Cur. Chemnit, in 4to.

Item:

Votum Monspeliense: Vade et occide Cain, Filio suo dilect, Io. Christ. Frid. abitum in Academiam paranti acclamat, et fausta quaevis ex prouidentia diuina appreccatur. Ibid. in 4to.

1752.

Mechanismus V. S. stabilitus et ruinosus, cum casu et Problemate Practico. Chemnitii, in 4to. *)

1754.

Observatio Medico-chirurgica de Chemosi, summo Inflammata, oculi gradu, methodo Hippocraticae aemula discussa, in usum Acad. Nat. Curios. exhibita. Lipsiae apud Io. Christ. Langenhem. in 4to. **)

Observationes Therapeuticae, in quibus singulariter hypochondriorum et p. v. respectus habetur, abusus calidiorum guttularum cuitatur, et curationes tranquilla placitaque methodo absoluuntur. Lipsiae apud Io. Christ. Langenheim, in 4to. ***)

1756.

*) Vid. Erlangische gelehrte Anmerkungen und Nachrichten, II. Stück den 9. Januar. 1753. p. 15. 16.

**) Leipz. Gel. Zeitung. 1756. No. XXXV. den 29. April, p. 308. 309.

***) Vid. Leipz. Gel. Zeitung. 1756. No. X. den 5. Febr. p. 103. 104.

1756.

Medicinisch-Chymisches Lexicon, practisch nach den neuesten Grundsäcken
der Medicin abgefasst. Chemnitz, in 8vo. *)

1757.

Dissertatio Epistolaris ad Praesidem et Directorem Imperial. Acad. Nat.
Curios. de differenda hydropticorum morte etc. Nou. Acto. Nat.
Curios. Tom. I. Append. p. 139. seqq. inserta.

Item:

*) Chymiam ab incunabulis amauimus, non sicutiam illam spagiricam, alchymicam, aurum in ruce cassa captantem, sed realem, veram, practicam, ad entium naturalium et mixtorum evolutionem, et medicamentorum perfectionem inseruentem: quotiescumque a Praxi medica, Renunciationibus forensibus aut studiis liberi et laxi fuimus. De ipso Opusculo Vid. Leipzig, Gel. Zeitungen 1756. No. XXXV. d. 29. April, p. 308-310. Ingl. Berlinische privileg. Zeitungen 17. Stück, 1756. von gelehrten Sachen. Dr. D. Io. Ernesto Hebenstreit, Lipsiensium Professori Celeberrimo, et Amico nostro, dum viveret, certissimo, inscriptum erat, qui ita in Litteris, die XXIII. April, M D CC LVI. datis, respondit;

Vir Excellentissime Experientissime,

A laudato Viro laudari summa laus est. Etiamsi ergo nulla penes me sit gloriae affectatio, attamen, cum fama mea, qualisunque illa est, ex Inscriptione, qua me dignatus es, non leue incrementum accepit, glorior, laetor et magnas Tibi propterea habeo gratias. Gauisus equidem propter me non sum leuiter, plus tamen propter commodum publicum; Est enim opusculum tuum nitidum artis compendium, Tyronibus vtile futurum imo et Medicis. Ego vero commendationem publicam procurabo propediem, et ipse recensionem ad noua litteraria elaborau, et nihil praeterea intermittam significationum amoris, quibus constare possit, me pro Veteribus, et nouis hisce amicitiae testimonii esse